Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO - COMUNICADO 04/2019

HABILITADOS PARA AVALIAÇÃO INDIVIDUAL

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial- SENAC/PA Departamento Regional do

Pará torna público a relação de candidatos habilitados para a Avaliação Individual do Processo

Seletivo na cidade Belém- PA conforme o Comunicado nº 04/2019.

Conforme item 4.5.6 do Comunicado PSS 04/2019, no dia da Avaliação Individual, os

candidatos deverão apresentar ORIGINAL E CÓPIA dos documentos que certificam e

comprovam os requisitos básicos do cargo:

 Experiência comprovada de no mínimo 06 (seis) meses na área de atendimento a

clientes em vendas de serviços, vendas corporativas e demais rotinas administrativas na

área de vendas;

 Diploma de Conclusão de Escolaridade;

 Registro do conselho regional de sua formação superior quando houver;

 Ficha de Inscrição impressa e assinada;

 Comprovante de classificação para Avaliação Individual que deverá ser impresso na área

do candidato.

 1 Foto 3x4

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA E ENTREVISTA INDIVIDUAL

LOCAL: SENAC Relacionamento com o Mercado: Rua Senador Manoel Barata, 1062 -

Campina. Acesso pela Avenida Assis de Vasconcelos – Belém-PA.

Segue abaixo a relação, em ordem alfabética, dos candidatos habilitados para a Avaliação

Individual:

Cargo: ASSISTENTE TÉCNICO I - VENDAS

CANDIDATO

AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA

ENTREVISTA
INDIVIDUAL

DATA HORA DATA HORA

1 ALEXANDRE NUNES SANTIAGO 03/06/2019 14:00h 04/06/2019 09:00h

2 ANA ANGELICA MENDES DE ARAUJO 03/06/2019 14:00h 04/06/2019 10:00h

3 ANDERSON LEVY MACHADO CRUZ 03/06/2019 14:00h 04/06/2019 11:00h

4 DANIEL MOREIRA VIEIRA CHAVES 03/06/2019 14:00h 04/06/2019 14:00h

5 DEIZIELHE OLIVEIRA FELIX 03/06/2019 14:00h 04/06/2019 15:00h

Página 2 de 2

6 EMANUELLE DE FIGUEIREDO SILVA 03/06/2019 14:00h 04/06/2019 16:00h

7 ENOQUE JOSÉ DA SILVA LIMA 03/06/2019 14:00h 04/06/2019 17:00h

8
ERICK PATRICK GUIMARAES DA
SILVA

03/06/2019 14:00h 05/06/2019 14:00h

9 FELIPE COUTINHO LOPES 03/06/2019 14:00h 05/06/2019 15:00h

10 FRANCIMERE DOS SANTOS GALIZA 03/06/2019 14:00h 05/06/2019 16:00h

11 HERBERT MACHADO DOS SANTOS 03/06/2019 14:00h 05/06/2019 17:00h

12 JOSE RAIMUNDO CORDEIRO 03/06/2019 14:00h 06/06/2019 09:00h

13 JOSIEL FERREIRA CUNHA DE SOUZA 03/06/2019 14:00h 06/06/2019 10:00h

14 LEONARDO PEREIRA PRADO 03/06/2019 14:00h 06/06/2019 11:00h

15 LUANA DOS SANTOS CARDOSO 03/06/2019 14:00h 06/06/2019 14:00h

16
MADALENA ASSUNCAO PANTOJA
GEMAQUE

03/06/2019 14:00h 06/06/2019 15:00h

17 MARCELO LOUREIRO CARDOSO 03/06/2019 14:00h 06/06/2019 16:00h

18
MARILIA FLORA SANTOS CORREA
FERREIRA

03/06/2019 14:00h 06/06/2019 17:00h

19
MARIO EMANUEL MARQUES MAIA
DO NASCIMENTO

03/06/2019 14:00h 07/06/2019 14:00h

20
MONIKA TOLOSA DE ALCANTARA
DA COSTA

03/06/2019 14:00h 07/06/2019 15:00h

21 ONELMA LOBATO LIMA 03/06/2019 14:00h 07/06/2019 16:00h

22 RAQUEL SILVA RIBEIRO 03/06/2019 14:00h 07/06/2019 17:00h

23 TARCÍSIO MONTEIRO PINHEIRO 03/06/2019 14:00h 10/06/2019 14:00h

24 UBALDINO CORREA PAVAO JUNIOR 03/06/2019 14:00h 10/06/2019 15:00h

25 VALÉRIA CRISTINA CÉZAR DA SILVA 03/06/2019 14:00h 10/06/2019 16:00h

26 VICTOR THIAGO SILVA DE LIMA 03/06/2019 14:00h 10/06/2019 17:00h

Belém, 31 de maio de 2019.
Gerência de Recursos Humanos